REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Roskovec , mé Bgﬁ 2021

veeg

NJOFTIM

Lénda: Dégjesé publike me tem&: “Buxheti afatmesém (PBA) 2022-2024 pér Bashkingé

Roskovec”
N& bazé & ligjit Nr./46/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, te rregullore sé

Keshillit Bashkiak “Pér konsultimet publike”, ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen
Vendore . Késhilli Bashkiak dhe Komisioni i Ekonomisg s& Késhillit do t& zhvillojn&

dégjesen publike si mé& poshté:
Ju njoftojmé se:

1. Ditén e Premte,mé daté 08.10.2021 né orén 11.00 prané ambienteve t& Pallatit t&
Kulturés do t& zhvillohet dégjesa publike me komunitetin,grupet e interesit, OJF t&
rinjté/te rejat,bizneset,dhe cdo palé té interesuar pér projekt buxhetin afatmesém
(PBA) 2022-2024.

Do t& prezantohen edhe instrumentat qé késhilli ka publikuar dhe g2 jan€ n& shérbim
1€ gvtetaréve.

b.ln rikujtojmé se Késhilli ka ngritur njé sondazh mbi prioritetet € komunitetit n&
lidhje me PBA 2022-2024,i cili ka disa muaj g€ &sht€ i publikuar online n fagen
zyrtare www.bashkiaroskovec.gov.al,né ndérfagen ¢ Késhillit Bashkiak.

> Gieni t& publikuar edhe dokumentin e PBA né fagen zyrtare si mé sip&r dhe né fcb

Ftojmé cdo té interesuar té béhet pjesé e késaj dégjese pér té shprehur

n met, sugjerimet dhe rekomandimet tuaja.

uar pér bashk&punimin dhe mirékuptimin tuaj!



